
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  SCW R

I II III IV V VI Punkte

18 66 52 22

18

╳
4
12
18

1
7
12

2
8
15

3
9
17

Auszeit

Ende
11:19

B  TSG Eislingen 1 S

I II III IV V VI Punkte

70 72 73 64

25

2
9
13
20

4
9
14
22

6
10
16
23

6
13
17
25

Auszeit

23:18

S
A
T
Z

2

Start
11:22

B  TSG Eislingen 1 R

I II III IV V VI Punkte

67 66 63 70

2364

22:20

╳
5
11
16

23 1
6
14
19

2
7
14
19

4
9
15
21

Auszeit

7:8

Ende
11:36

A  SCW S

I II III IV V VI Punkte

40 58 59 66

25

0
6
11
18

23 1
7
12
18

25 3
10
14
19

4
10
15
20

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:39

B  TSG Eislingen 1 S

I II III IV V VI Punkte

70 72 73 64

13

0
6
13

3
7
13

5
8

5
10 Auszeit

12:14

Ende
11:49

A  SCW R

I II III IV V VI Punkte

59 66 40 58

15

╳
8
12

1
8
14

3
11
15

6
11 Auszeit

Vorrunde 4 U15 weiblich
Frauen

A  SC Weiler/F. vs. TSG Eislingen 1 B

Spiel 1 16.02.2025 11:00 Uhr

73479 Ellwangen,
Rundsporthalle

73479 Ellwangen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SCW 7/8

18 Ratzek, Fiona X

22 Kasikci, Ela X
40 Tratzmiller, Allie X
52 Walter, Angelina X
58 Blaas, Lea X

59 Steinhübel, Benita M… X
66 Clement, Ida X

A  Libero

A  Offizielle

CT Marte, Sophie E
SC Kaufmann, Alissa E
T Seifert, Kristina

C

B  TSG Eislingen 1 7/8

63 Manz, Jana X
64 Schmidt, Noomi X

66 Gebert, Diana X
67 Schubert, Elisa X
70 Gramlich, Valentina X
72 Graßhof, Charlotte X

73 Funk, Mia X

B  Libero

B  Offizielle

T Gottwald, Manfred E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  SCW TSG Eislingen 1 B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 0 18 1 19 25 1 0 1
0 0 1 25 2 14 23 0 1 1
0 0 1 15 3 10 13 0 0 1

0 0 2 58 43 61 1 1 3
Start: 11:00 Ende: 11:49 Dauer: 0:49

Sieger: SC Weiler/F.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Osmani, Leila 1

2 Hall, Emma 2

Schr. Bauer, Sarah
Assist. Diemer, Denise

Dokument erstellt: 16.02.2025 11:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


