

Vorrunde 4 U15 weiblich

Frauen

(A) SC Weiler/F. vs. TSG Eislingen 1 (B)

Spiel 1

16.02.2025 11:00 Uhr

73479 Ellwangen, Rundsporthalle 73479 Ellwangen



	Aufschlagfolge		S		art :00		(A):	scw		R		de :19	В	TSG E	islinge	en 1	s
			Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ę.	Startaufstellung		 	18	66	52	22				70	72	73	64			
tellung		Spielernr.	Ŀ							18							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
_																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 4	1 7	~	3 9			Auszeit	_	4 9	10	6 13			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		12 18	12	15	17				13 20	14 22	16 23	17 25			23:18

S		art :22	B TSG Eislingen 1			R	Ende 11:36			S				
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	67	66	63	70				40	58	59	66			
<u> </u>	64						23							25
Z	22:20													
2	X 3	1 6	2 7	4 9			Auszeit	0 23 6	1 (25) 7	3 10	4 10			Auszeit
	11 16	14	14 19	15 21			7:8	11 18	12 18	14 19	15 20			

_	T		S		art :39	B	TSG E	islinge	n 1	s		de :49		A	scw		R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
пg	Startaufstellung		 _	70	72	73	64				59	66	40	58			
ellu		Spielernr.	<u> </u>							13							15
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														
-																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	06		5 8	5 10				_	1 8	3 11	6 11			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		13)	13					12:14	12	14	15)				

A		7/8	(B)	TSG Eislingen 1	7/8			
18	Ratzek, Fiona	Х	\subseteq		Lv			
22	Kasikci, Ela	Х		Manz, Jana	Х			
40	©Tratzmiller, Allie	Χ	64	Schmidt, Noomi	Х			
52	Walter, Angelina	Х	66	Gebert, Diana	Χ			
58	Blaas, Lea	Х	67	Schubert, Elisa	Х			
59	Steinhübel, Benita M	Х	70	© Gramlich, Valentina	Х			
66	Clement, Ida	X	72	Graßhof, Charlotte	Х			
	,		73	Funk, Mia	Х			
	Libero							
(A)	Offizielle		(B)	Libero				
CT.	Marte, Sophie	Ε	6	066:-:-!!-				
SC	Kaufmann, Alissa	Е	(B)) Offizielle				
Т	Seifert, Kristina		Т	Gottwald, Manfred	Ε			

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen									

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Osmani, Leila		1				
2	Hall, Emma		2				
		Schr.	Bauer, Sarah				

Assist. Diemer, Denise

Dokument erstellt: 16.02.2025 11:50 Uhr

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

 Start: 11:00
 Ende: 11:49
 Dauer: 0:49

 Sieger: SC Weiler/F.
 2:1

10

TSG Eislingen 1 (B)

19 **25** 1 0 1

14 23 0 1 1

43 61 1 1 3

(A) SCW

0 0 0 18 1

0 0 1 **25** 2

0 0 1 **15** 3 0 0 2 58